2019 年８月１日

各      位

会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 田 俊 之

（コード番号９８２７）

問合せ先

役職・氏名 取締役専務執行役員 佐藤伸男

電 話 ０３－３３６６－７８４５

当社建築工事現場における火災について

2019年７月31日（水）夕刻、当社の建築工事現場において火災が発生いたしました。公設消防の消火活動によ

り18時57分頃に鎮火しております。

近隣の皆様ならびにお客様、お取引先様はじめ多くの関係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしてお

りますこと、深くお詫び申し上げます。

現在の状況に付きまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１.火災の概要

(1) 発生日時：2019年７月31日（水）夕刻（同日18時57分頃鎮火）

(2) 発生場所：東京都内、当社施工建築工事現場

(3) 発生原因：出火原因につきましては調査中であります。

２.被害の状況

(1) 人的被害：無し

(2) 物的被害：物的被害につきましては調査中であります。

３. 業績に与える影響

業績に与える影響につきましては現在精査中であります。

今後、業績に重要な影響を与えると判断される場合には速やかにお知らせいたします。

以 上